8

09.01.2023 № 1
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ.

         В соответствии с Федеральным Законом № 210 – ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением главы МО «Бохан» от 21.12.2020г. № 124 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказания муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями муниципального образования «Бохан» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан», Уставом МБУК «СКЦ МО «Бохан», администрация муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Социально-культурным центром муниципального образования «Бохан» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Бохан» А.И. Улаханову.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования «Бохан»                                      Л.Н. Сахьянов
Согласовано:

_____________А.И. Улаханова- заместитель главы МО «Бохан»

_____________С.С. Агапова – начальник финансового отдела МО «Бохан»

_____________З.И. Харлукова – бухгалтер МБУК «СКЦ МО «Бохан»